CNPJ Nº 17.966.201/0001-40

PORTARIA Nº 026/2020.

Nomeia Secretária Municipal de Saúde.

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas

atribuições legais, etc.,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. VALÉRIA REGINA FONSECA

SARAIVA, CI nº M-4.133.865, SSP/MG, no cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a qual ficam atribuídas às funções e responsabilidades inerentes

ao cargo conforme previsto na Lei Complementar nº 045/2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Miraí, MG, 03 de junho de 2020.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal